
Uchwała Nr 36 - 2020/2021 
Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 9 - 2019/2020 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie w sprawie uchwalenia Regulaminu przeprowadzania 

postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 178 ust. la, art. 192 ust. 2 i art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 85 z późn. zm.). w związku z 
art. 180 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1669) Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Do Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie - uchwalonego w 
dniu 23 września 2019 roku Uchwałą nr 9 - 2019/2020 Senatu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w sprawie uchwalenia Regulaminu 
przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie:
„4. Kolokwium habilitacyjne może być przeprowadzone przy użyciu urządzeń 
technicznych umożliwiających jego przeprowadzenie na odległość z jednoczesnym i 
bezpośrednim przekazem obrazu i dźwięku, z zastrzeżeniem, że głosowania odbywają 
się przy pomocy narzędzi informatycznych zapewniających tajność głosowania.

2) w § 13 po ust. 4 dodaje się ust. 5, 6 i 7, które otrzymują brzmienie:
„5. Protokół posiedzenia komisji habilitacyjnej i uchwała komisji wraz z uzasadnieniem 
są podpisywane przez wszystkich członków komisji.
6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, udział w pracach komisji habilitacyjnej 
może odbywać się przy użyciu urządzeń technicznych umożliwiających jednoczesne i 
bezpośrednie przekazywanie obrazu i dźwięku. W przypadku o którym mowa w ust. 2, 
głosowanie odbywa się przy pomocy narzędzi informatycznych zapewniających tajność 
głosowania.
7. W przypadku, o którym mowa w ust. 6, projekt protokołu posiedzenia i uchwały 
komisji jest przesyłany do wszystkich członków komisji habilitacyjnej w celu 
uzgodnienia jego treści i ostatecznej akceptacji przez każdego z członków, a następnie 
podpisywany przez przewodniczącego komisji.



Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2


